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 � YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET

Şube Genel Kurulumuzun ve şubemizin misyonu doğrultusunda bu dönem çok zor pandemi koşullarına rağmen ortaya 
koyduğumuz hedeflerin birçoğunu gerek mesleki faaliyet alanlarında gerekse toplumsal sorumluluklarımız çerçevesinde kararlı 
bir şekilde hayata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.
11-12 Ocak 2020 tarihlerinde gerçekleştirilen 14. Olağan Genel Kurulunda göreve gelen Şube Yönetim Kurulumuz dönem içerisinde 
toplam 98 toplantı yapmış ve 366 karar almıştır. Tüm kararlar oy birliğiyle alınmıştır.

YIL Toplantı Sayısı Karar Sayısı

2020 44 171

2021 54 195

TOPLAM 98 366
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14. Dönem Yönetim Kurulumuz; katılımcı bir anlayışla, üyelerimizle birlikte kamu yararı, meslek ve meslektaş çıkarları 
doğrultusunda, bağımsız, demokratik örgüt kimliğinden ödün vermeden çalışmalarını sürdürmüştür.
Bu çalışmaların yürütülmesi sırasında konu ile ilgili tüm uzmanlar bir araya getirilerek, birlikte üretme anlayışıyla ve yaygın örgütlenme 
ağıyla oluşturulan görüş ve önerileri ilgililere ve Oda merkezimize iletme konusunda çok yönlü girişimler gerçekleştirilmiştir. 
Bu dönem Şubemizin kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir meslek örgütü yaratmak yönünde üyelerimizin yapılan 
çalışmalara katkı ve katılımlarını sağlayarak onların deneyim ve bilgi birikimlerinin çalışmalara yansıması sağlanmıştır. 
Uzmanlık Komisyonları görüş ve öneriler üreterek kurumsal sürekliliğe ilişkin örnek çalışmalar gerçekleştirmiştir. Konularında 
deneyimli üyelerimizden oluşan Uzmanlık Komisyonlarının ürettiği görüşler, Şube etkinliğimizi daha olumlu noktalara taşımış, 
Şube organlarında görev alan üyelerden oluşan Şube Danışma Kurulumuz 4 kez toplanarak Şubemiz çalışmalarına katkıda 
bulunmuştur. Bu toplantılarda, 14. Dönem Çalışma Programı’nda gelinen nokta değerlendirilerek, hedeflerin yaşama geçirilmesi 
yönünde görüş alışverişinde bulunulmuş ve Şube çalışmaları hakkında üyelerimize bilgi verilmiştir. 
Şubemiz bir yandan toplum yararına bilimsel ve teknik doğrular ışığında mesleğimizi yakından ilgilendiren konulara en geniş 
katılımlı ve en etkin şekilde müdahil olmuş, diğer yandan demokrasi, insan hakları, Cumhuriyetin temel ilkeleri, kentimiz ve ülke 
sorunlarıyla kamuoyu oluşturma çalışmalarını yılmadan başarıyla sürdürmüştür.
Şubemizin kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir meslek örgütü yaratmak yönünde üyelerimizin çalışmalara katkı ve 
katılımlarını sağlayarak onların deneyim ve bilgi birikimlerinin çalışmalara yansıması sağlanmıştır.
Şubemiz, geçmiş dönemlerde başlatılan projelerin daha üst seviyelere taşınmasının yanı sıra, meslek, meslektaş, kent, ülke ve 
toplum sorunlarına yönelik uzmanlık alanımızdan hareketle kamu yararını esas alan çalışmalarını düzenli bir şekilde sürdürmüştür.
Bu çalışmaların yürütülmesi sırasında konu ile ilgili bir araya getirilerek, birlikte üretme anlayışıyla ve yaygın örgütlenme ağıyla 
oluşturulan görüş ve önerileri ilgililere ve Oda merkezimize iletme konusunda çok yönlü girişimler gerçekleştirilmiştir. Bu dönem 
Şubemiz’ in kurumsal yapısını güçlendirmek ve daha etkin bir meslek örgütü yaratmak yönünde üyelerimizin çalışmalara katkı ve 
katılımlarını sağlayarak onların deneyim ve bilgi birikimlerinin çalışmalara yansıması sağlanmıştır. 
Dönem içerisinde dönemsel idari, mali, teknik ve temsilcilik çalışmalarının yanı sıra komisyon çalışmalarının da değerlendirildiği 
Şube Danışma Kurulu ve Temsilciliklerimizle de Şube Koordinasyon toplantıları yapılmıştır. 
Buna göre, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi bugüne kadar 14. dönem çalışmalarını ve etkinlikleri kendi kurullarımızla, 
üyelerimizle, kendi aldığımız kararlarımızla, tüm örgütümüzü kucaklayan, katılımcılığı esas alan, kurullarına saygı duyan, hiçbir 
siyasi anlayış, kurum, kişilere bağımlılık oluşturmayan, keyfi uygulamalara prim vermeyen, kurulları, İl-İlçe Temsilcilikleri ve üyeleri 
ile birlikte üretme, birlikte karar alma, birlikte yönetme anlayışı ile yapmıştır. 
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Yönetsel Çalışmalar Günlüğü

11 Ocak 2020: Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 14. Olağan Genel Kurulu Şube Hizmet Binamızda 105 katılımcı ile 
gerçekleşti. 12 Ocak 2020 Pazar günü Şube Hizmet Binası‘nda 2399 üyenin 374`ünün oy kullandığı ve tek listenin katıldığı 

seçimlerde; TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 14. Dönem Yönetim Kurulu şu isimlerden oluştu: Şaban TAT, Ahmet 
AYDIN, Çiğdem IŞIKYÜREK, Durali ÇAKIR, Eser ORAKLI, Ferhat YAMAK ve Onur YAZICI. Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri ise; Emre EKE, 
İbrahim KAYMAZ, Fırat GÜLER, Burak CESUR, Emre ERTÜRK, Ayşe Gül AVCİ ve Ülkü KARABACAK`tan oluştu.

16 Ocak 2020: 11-12 Ocak 2020 günü gerçekleştirilen EMO Antalya Şubesi 14. Olağan Genel Kurulu ve Seçimler sonucunda 
seçilen Yönetim Kurulu adına Yönetim Kurulu üyelerimizden Şaban TAT, Çiğdem IŞIKYÜREK, Durali ÇAKIR, Onur Yazıcı, 

Burak CESUR ve Emre EKE Muratpaşa İlçe Seçim Kurulundan mazbatasını aldılar.

20 Ocak 2020: 16 Ocak 2020 Perşembe günü mazbatasını alan yeni yönetim kurulu, yapılan devir teslim töreni ile görevi 13. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN’ den ve Yönetim Kurulu üyelerinden devraldı. Yönetim Kurulu Başkanlığına 

Şaban TAT, Başkan Yardımcılığına Durali ÇAKIR, Yazman Üyeliğe Çiğdem IŞIKYÜREK, Sayman Üyeliğe Eser ORAKLI getirilirken; 
Yönetim Kurulu Üyeleri de Ahmet AYDIN, Ferhat YAMAK ve Onur YAZICI’dan oluştu.
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06 Mart 2020: Şubemizin 14. Dönem 1. Koordinasyon 
Kurulu toplantısı 06 Mart 2020 tarihinde yoğun bir 

katılım ile Şubemizde gerçekleştirildi. Gündem maddeleri 
içerisinde 14. Dönem Şube çalışmaları, SMM ve mesleki denetim 
uygulamaları, Örgütlenme çalışmaları, Temsilcilik çalışmaları ve 
mali durumun ele alındığı toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
üyeleri, Şube denetçileri, Şube ve temsilcilik teknik görevlileri ile 
Alanya, Finike, Manavgat, Burdur ve Isparta temsilci, temsilci 
yardımcıları katıldı. Temsilcilik birimlerinin kendi bölgelerindeki 
ve kurumlardaki  çalışmaları hakkında Temsilciler ve Teknik 
Görevliler tarafından bilgilendirme yapılmasının ardından 
toplantı dilek ve temenniler gündem maddesi ile sonlandı.

06 Mart 2020: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 14. Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler gündemiyle 
düzenlenen I. Danışma Kurulu Toplantısı Danışma Kurulu üyemizin katılımı ile Şubemizde gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcımız Durali ÇAKIR`ın açılış konuşmasının ardından oluşturulan Divan`da EMO Antalya Şubesi 9.10.11.12. ve 13. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı İlhan NETİN ve Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL yer aldılar.

19 Mayıs 2020: Şube Başkanımız Şaban TAT, Başkan 
Yardımcımız Durali ÇAKIR ve Şube Müdürümüz İbrahim 

SEYDAN, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı`nın 
101.yıl dönümü vesilesiyle Cumhuriyet Meydanı Atatürk 
Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube çelengi ile 
katılım sağladılar.

21-23 Temmuz 2020: EMO Antalya Şubemize bağlı il ve ilçe temsilciliklerimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan, 
Şube Denetçileri Ferhat ÇAĞLI ve Seyit Çağrı YILDIRIM tarafından denetlendi. 21 Temmuz 2020 tarihinde EMO 

Alanya ve EMO Manavgat İlçe Temsilcilikleri, 22 Temmuz 2020 tarihinde EMO Burdur ve EMO Isparta İl Temsilcilikleri ve 23 Temmuz 
2020 tarihinde de Finike İlçe Temsilciliğimizin 14.Dönem ilk olağan denetlemeleri gerçekleştirildi. Denetlemeler sırasında Isparta 
İl Temsilcisi Güner MERDAN, Finike İlçe Temsilcisi Doğan YILDIRIM, Manavgat ilçe Temsilci Yardımcısı Abdullah AYDIN, Alanya İlçe 
Temsilcisi Umut MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcısı Ali ARAS da yer aldı.
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22-23 Ağustos 2020: Şube 
Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ve Delegelerimiz ile katılım 
sağladığımız EMO 47. Olağan Genel 
Kurulu Ankara`da gerçekleştirildi. Genel 
Kurul esnasında meslek alanımıza ilişkin 
Şubemiz tarafından hazırlanan önergeler 
Divan`a sunuldu. Antalya Delegasyonu, 
23 Ağustos 2020 tarihindeki oy kullanma 
işleminin ardından Antalya`ya geri döndü.

28 Ekim 2020: Cumhuriyetimizin ilanının 97. yıl dönümü vesilesiyle, Şube 
Başkanımız Şaban Tat, Başkan Yardımcımız Durali Çakır, Şube Saymanımız 

Eser ORAKLI, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ferhat YAMAK ve Onur YAZICI 
Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube 
çelengi ile katılım sağladılar.

07 Kasım 2020: 
EMO 47. Dönem 

Denetleme Kurulu üyeleri 
tarafından Şubemizin 
ilk Olağan Denetlemesi 
gerçekleştirildi. Şube 
yönetim kurulu üyelerimiz 
ve şube personelimizin 
de hazır bulunduğu şube 
denetlememiz başarı ile 
tamamlandı.

10 Kasım 2020: Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk`ün aramızdan 
ayrılışının 82. Yıl dönümü vesilesiyle T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet Meydanı 

Atatürk Anıtı`nda düzenlenen anma programına Şube Başkanımız Şaban Tat, Şube Yazmanımız 
Çiğdem IŞIKYÜREK, Şube Müdürümüz İbrahim SEYDAN ve TMMOB Antalya İKK bileşenleri Şube 
çelengi ile katılım sağladı.
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26 Aralık 2020: EMO Antalya Şubesi 14. Dönem 2.
Koordinasyon Kurulu toplantısı pandemi koşulları 

nedeniyle online olarak gerçekleştirildi. 14. Dönem Şube 
çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler gündem 
maddelerinden oluşan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Şube Denetçileri, Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları ile 
Şube ve Temsilcilik personeli katıldı. Yönetim Kurulu Başkanımız 
Şaban TAT, yaptığı açılış konuşmasından sonra toplantının 
gündem maddelerine ilişkin bilgilendirmede bulundu. 

26 Aralık 2020: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 14. 
Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 

Temenniler gündemiyle düzenlenen 2.Danışma Kurulu 
Toplantısı covid-19 pandemisi nedeniyle çevrimiçi 
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Durali 
ÇAKIR`ın açılış konuşmasının ardından oluşturulan 
Divan`da, EMO 47. Dönem Onur Kurulu Başkanı İlhan METİN ve 
Şube Teknik Müdürümüz Niyazi İL yer aldılar. Şubemiz çalışma 
raporunun katılımcılarla paylaşıldığı toplantıda Şube çalışmaları 
ve mali durum gündemleri değerlendirildi. Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Şaban TAT yaptığı açılış konuşmasında, Şube 
çalışmaları, pandemi sürecinde Şubemiz tarafından alınan önlemler, üyelerimize yönelik yürüttüğümüz dayanışma çalışmaları, 
online düzenlenen MİSEM kapsamında eğitimler ile firma teknik seminerleri  ve bilgilendirme faaliyetleri gibi konulara değindi. 
Ardından Şube Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK tarafından Şube çalışmalarıyla ilgili geniş bir sunum yapıldı.Mali Durum hakkında da 
Şube Saymanımız Eser ORAKLI  bilgi verdi. 

19 Mayıs 2021: Şube Başkanımız Şaban Tat, Başkan Yardımcımız Durali Çakır, 
Saymanımız Eser Oraklı ve Yönetim Kurulu Üyemiz Onur Yazıcı 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı`nın 102.yıl dönümü vesilesiyle Cumhuriyet 
Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine Şube çelengi ile katılım 
sağladılar.

10 Temmuz 2021: TMMOB 45. Dönem 6. Danışma Kurulu Toplantısı çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Toplantıya Şube 
Başkanımız Şaban TAT katılım sağladı.
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02 Ağustos 2021: Üyelerimizin de katkılarıyla topladığımız yardımlarımız Manavgat`a belediyenin yardım toplama merkezine 
ulaştırılmıştır. Yardım çağrımıza destek veren herkese çok teşekkür ederiz. 

06 Ağustos 2021: Şube Başkanımız Şaban TAT ve Yönetim Kurulu üyemiz Fırat GÜLER, Manavgat ve Gündoğmuş İlçelerindeki 
afet bölgesi ilan edilen mahallelere ziyarette bulundu. Yangın sebebiyle elektrik kesintisi yaşanan bölgelerdeki aydınlatma 

ihtiyacına destek olmak üzere Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak temin edilen kamp lambaları, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Gündoğdu Destek Merkezine teslim edildi, buradan yetkili kişilerce ihtiyaç olan bölgelere dağıtımı gerçekleştirilecek.

16 Ağustos 2021: EMO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent PALA, Başkan Yardımcısı Şaban FİLİZ, Yazman Şükrü Can İNCEBIYIK, 
Sayman Çiğdem GÜNDOĞAN TÜRKER, Yönetim Kurulu üyeleri Olgun SAKARYA, Mehmet ÖZDAĞ, Yönetim Kurulu Üyesi ve 

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanı Seyfettin ATAR;Şube Başkanımız Şaban TAT ve Şube Denetleme Kurulu Üyesi Seyit Çağrı 
YILDIRIM`dan oluşan heyetle birlikte Manavgat yangın bölgesinde incelemelerde bulundu. İlk olarak heyet, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Manavgat Afet Yönetim Merkezini ziyaret ederek Genel Sekreter Yardımcısı Durmuş Ali ARSLAN ve Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Güven ULUTEKİN‘den yangın bölgesinin son durumu hakkında bilgi alındı. Daha sonra heyet yangında zarar gören 
mahallelerden Kalemler Mahallesinde incelemelerde bulundu, yangından zarar gören vatandaşlarla da bir araya gelerek geçmiş 
olsun dileklerini iletti.

16 Ağustos 2021: Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. 
Dönem Yönetim Kurulu, son dönemde meydana gelen 

yangınlardan olumsuz etkilenen bölgelerde inceleme yapmak 
üzere başlattığı çalışmalar kapsamında EMO Antalya Şubemizi 
ziyaret ederek 14.Dönem Şube Yönetim Kurulu üyelerimizin 
katılımıyla genel bir değerlendirme toplantısı düzenlendi.
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30 Ağustos 2021: Büyük Taarruz Zaferi`nin 99. yıl 
dönümü vesilesiyle T.C. Antalya Valiliği tarafından 

Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk 
sunma törenine Şube çelengimiz ile katılım sağlandı.

04 Eylül 2021: Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) 47. 
Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısı, video konferans 

yöntemiyle düzenlendi. Şube Başkanımız Şaban TAT`ın 
ve Yönetim Kurulu üyelerimizin de katılım sağladığı, Oda 
çalışma raporunun görüşüldüğü toplantıda, EMO mali durumu 
değerlendirildi; Yönetim Kurulu çalışmaları ve önümüzdeki 
dönem yapılması planlanan çalışmalara ilişkin görüş 
alışverişinde bulunuldu.

11 Eylül 2021: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 14. 
Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve 

Temenniler gündemiyle düzenlenen 3.Danışma Kurulu 
Toplantısı Covid-19 pandemisi nedeniyle zoom programı 
üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. Oturum Başkanı 
İlhan METİN tarafından gündem maddeleri kurul üyelerine 
aktarıldı. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban TAT 
konuşmasında, Şube çalışmaları, pandemi sürecinde Şubemiz 
tarafından alınan önlemler, üyelerimize yönelik yürüttüğümüz 
dayanışma çalışmaları, kurum ve kuruluşlar ile yapılan görüşmeler, Manavgat ve Gazipaşa yangın bölgelerinde EMO Antalya Şubesi 
olarak yapılan destek ve katkılar, online düzenlenen MİSEM kapsamında eğitimler ile firma teknik seminerleri  ve bilgilendirme 
faaliyetler hakkında bilgi verdi 

11 Eylül 2021: EMO Antalya Şubesi 14. Dönem 
3.Koordinasyon Kurulu toplantısı pandemi koşulları 

nedeniyle online olarak gerçekleştirildi. 14. Dönem Şube 
çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler gündem 
maddelerinden oluşan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Şube Denetçileri, Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları ile 
Şube ve Temsilcilik personeli katıldı.
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14. DÖNEM (2020-2021) ÇALIŞMA RAPORU

28 Ekim 2021: Cumhuriyetimizin ilanının 98. yıl dönümü 
vesilesiyle T.C. Antalya Valiliği tarafından Cumhuriyet 

Meydanı Atatürk Anıtı`na düzenlenen çelenk sunma törenine 
Şube çelengimiz ile katılım sağlandı. Törene EMO Antalya 
Şubesi Yönetim Kurulu Üyeleri ve üyelerimizin yanı sıra, TMMOB 
Antalya İKK bileşenleri ile katılım sağladı.

10 Kasım 2021: Aramızdan ayrılışının 83. yılında 
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk`ü, Cumhuriyet 

Meydanına çelenk bırakarak manevi huzurunda bir kez daha 
andık. 

11-15 Kasım 2021: EMO Antalya Şubemize bağlı il ve ilçe temsilciliklerimizin kurumsal işleyişi, idari ve mali açıdan, Şube 
Denetçileri Ferhat ÇAĞLI ve Seyit Çağrı YILDIRIM tarafından denetlendi. 11 Kasım 2021 tarihinde EMO Alanya ve 

EMO Manavgat İlçe Temsilcilikleri, 12 Kasım 2021 tarihinde EMO Burdur ve EMO Isparta İl Temsilcilikleri ve 15 Kasım 2021 tarihinde 
de Finike İlçe Temsilciliğimizin 14.Dönem ikinci olağan denetlemeleri gerçekleştirildi. Denetlemeler sırasında Isparta İl Temsilcisi 
Güner MERDAN, Finike İlçe Temsilcisi Ramazan OKTAY, Manavgat ilçe Temsilci Yardımcısı Abdullah AYDIN, Alanya İlçe Temsilcisi 
Umut MİRİOĞLU ve Temsilci Yardımcısı Ali ARAS da yer aldı.



46

TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANTALYA ŞUBESİ
14. DÖNEM (2020-2021) ÇALIŞMA RAPORU

3. BÖLÜM YÖNETSEL ÇALIŞMALAR VE TEMSİLİYET

www.emo.org.tr

24 Aralık 2021: Şube Yönetim Kurulumuz tarafından, 14. Dönem Şube Çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler 
gündemiyle düzenlenen 4.Danışma Kurulu Toplantısı 24 Aralık 2021 Cuma günü Şubemizde gerçekleştirildi. İlhan METİN’in 

oturum başkanlığında gerçekleşen toplantıda; çok zor pandemi koşullarına rağmen ortaya koydukları hedeflerin birçoğunu gerek 
mesleki faaliyet alanlarında gerekse toplumsal sorumlulukları çerçevesinde kararlı bir şekilde hayata geçirdiklerini ifade eden TAT 
konuşmasında; “Covid-19`un ülkemizde görülmeye başladığı günden bugüne dek çalışanlarımız ve üyelerimizi olumsuz 
etkilememesi için gereken tüm tedbirleri acil olarak aldığımızı, Odamız personeli arkadaşlarımıza ihtiyaç duydukları tüm 
malzemeleri temin ederek çalışanlarımızı koruyucu önlemlere ağırlık verdik. Fiziksel teması en aza indirdiğimiz bu süreçte 
durmadık ve yeni sürece hızlıca adapte olarak üyelerimiz ve meslektaşlarımızın taleplerini yerine getirebilmek için canla başla 
çalıştık. Oda içi işleyişi kesintiye uğratmaksızın sürekli kıldık, gerekli bütün toplantıları çevrim içi yaptık. Dijital teknolojinin getirdiği 
avantajları kullanarak da bu süreçte üyelerimizle dayanışma içerisinde olmaya ve taleplerini hızlıca yerine getirmeye devam 
ettik.”  dedi. Şube Yönetim Kurulu Yazmanımız Çiğdem IŞIKYÜREK‘in 3. Danışma Kurulu Toplantısından bugüne dek gerçekleştirilen 
etkinlikler hakkında ve Mali Durum hakkında bilgi vermek için söz alan Şube Saymanı Eser ORAKLI tarafından ise dönem başından 
itibaren şubemiz ve temsilciliklerimiz mali durumları hakkında bilgilendirmede bulunuldu. 

24 Aralık 2021: EMO Antalya Şubesi 14. Dönem 4.Koordinasyon Kurulu toplantısı 24 Aralık 2021 tarihinde Şubemizde 
gerçekleştirildi. 14. Dönem Şube çalışmaları, Mali Durum, Dilek ve Temenniler gündem maddelerinden oluşan toplantıya 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, Şube Denetçileri, Şubemiz Temsilci ve Temsilci Yardımcıları ile Şube ve Temsilcilik personeli katıldı.


